
2025年度 【秋】八部 申し込み受付一覧 2025/9/25

① 八部・火Ⅰコース 11
② 八部・火Ⅱコース 39
③ 八部・木Ⅰコース 9
④ 八部・木Ⅱコース 43

藤沢市テニス協会主催のテニス教室にお申込みいただきありがとうございます．
今回はお申込みいただいた全員に受講していただくことにしました．しかし，
②火曜Ⅱコースと④木曜Ⅱコースで人数にアンバランスがあります．
④木曜Ⅱコースから②火曜Ⅱコースへ変更可能な方はおりませんでしょうか?

変更が可能な方は，申込時のメールへ返信ください．
（happe-lesson@fujisawa-tennis.com）
・また，お申込みいただいたコースに間違いありませんか?
・間違いがありましたら，申込時に送られてきたアドレスへ返信してください．

なお，受講料は要項に記載された口座へ，9/22までにお振込みいただけますよう，お願い申し上げます．

受付日 お名前 希望コース
1 2025/08/08(Fri) 渡辺伸一 ② 八部・火Ⅱコース
2 2025/08/08(Fri) 袴田美保子 ④ 八部・木Ⅱコース
3 2025/08/09(Sat) 髙山明子 ④ 八部・木Ⅱコース
4 2025/08/09(Sat) 田口陽介 ② 八部・火Ⅱコース
5 2025/08/09(Sat) 小川雅敏 ② 八部・火Ⅱコース
6 2025/08/09(Sat) 山口直子 ① 八部・火Ⅰコース
7 2025/08/10(Sun) 松坂静子 ③ 八部・木Ⅰコース
8 2025/08/13(Wed) 岡田玄 ④ 八部・木Ⅱコース
9 2025/08/14(Thu) 坂井美玲 ④ 八部・木Ⅱコース

10 2025/08/14(Thu) 近藤よし子 ② 八部・火Ⅱコース
11 2025/08/14(Thu) 福井美保 ② 八部・火Ⅱコース
12 2025/08/14(Thu) 朝倉真由美 ② 八部・火Ⅱコース
13 2025/08/15(Fri) 中辻一夫 ① 八部・火Ⅰコース
14 2025/08/15(Fri) 関川有希 ② 八部・火Ⅱコース
15 2025/08/15(Fri) 手塚三紀子 ③ 八部・木Ⅰコース
16 2025/08/17(Sun) 岩田ナヨン ② 八部・火Ⅱコース
17 2025/08/18(Mon) 岡田隆昭 ① 八部・火Ⅰコース
18 2025/08/18(Mon) 織田 佳子 ② 八部・火Ⅱコース
19 2025/08/18(Mon) 松田宏美 ② 八部・火Ⅱコース
20 2025/08/18(Mon) 関沼伸高 ② 八部・火Ⅱコース
21 2025/08/18(Mon) 神野千鶴 ④ 八部・木Ⅱコース
22 2025/08/18(Mon) 橘美穂 ④ 八部・木Ⅱコース
23 2025/08/19(Tue) 森高俊 ③ 八部・木Ⅰコース
24 2025/08/19(Tue) 加藤由美子 ③ 八部・木Ⅰコース
25 2025/08/19(Tue) 平田洋子 ② 八部・火Ⅱコース
26 2025/08/20(Wed) 富田実 ③ 八部・木Ⅰコース
27 2025/08/21(Thu) 清水隆介 ④ 八部・木Ⅱコース
28 2025/08/21(Thu) 鈴木佑貴子 ② 八部・火Ⅱコース
29 2025/08/21(Thu) 白石大典 ① 八部・火Ⅰコース
30 2025/08/21(Thu) 松原恵美 ③ 八部・木Ⅰコース
31 2025/08/21(Thu) 石井重朗 ② 八部・火Ⅱコース
32 2025/08/21(Thu) 平野武広 ① 八部・火Ⅰコース
33 2025/08/22(Fri) 岸本奈津子 ② 八部・火Ⅱコース

全員当選9/22現在

④木曜から②火曜への変更，

2名の方に協力いただきました．
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受付日 お名前 希望コース
34 2025/08/22(Fri) 松原一彦 ④ 八部・木Ⅱコース
35 2025/08/22(Fri) 濱川智子 ② 八部・火Ⅱコース
36 2025/08/23(Sat) 加藤理美子 ① 八部・火Ⅰコース
37 2025/08/23(Sat) 宮沢かつみ ④ 八部・木Ⅱコース
38 2025/08/23(Sat) 村田加奈子 ② 八部・火Ⅱコース
39 2025/08/23(Sat) 村田誠 ② 八部・火Ⅱコース
40 2025/08/23(Sat) 川田和家 ④ 八部・木Ⅱコース
41 2025/08/23(Sat) 笠原美和 ② 八部・火Ⅱコース
42 2025/08/24(Sun) 小野倫 ② 八部・火Ⅱコース
43 2025/08/24(Sun) 山野井葉子 ④ 八部・木Ⅱコース
44 2025/08/24(Sun) 宮内夕美子 ④ 八部・木Ⅱコース
45 2025/08/25(Mon) 福島美樹 ① 八部・火Ⅰコース
46 2025/08/25(Mon) 千葉由美子 ④ 八部・木Ⅱコース
47 2025/08/25(Mon) 横尾實 ① 八部・火Ⅰコース
48 2025/08/25(Mon) 村上浩亨 ③ 八部・木Ⅰコース
49 2025/08/25(Mon) 高邦松 ② 八部・火Ⅱコース
50 2025/08/25(Mon) 磯部徹也 ④ 八部・木Ⅱコース
51 2025/08/26(Tue) 鈴木通夫 ② 八部・火Ⅱコース
52 2025/08/26(Tue) 早坂志津子 ① 八部・火Ⅰコース
53 2025/08/26(Tue) 平田和子 ② 八部・火Ⅱコース
54 2025/08/26(Tue) 岡部明人 ③ 八部・木Ⅰコース
55 2025/08/27(Wed) 平内初 ② 八部・火Ⅱコース
56 2025/08/27(Wed) 刀川眞 ④ 八部・木Ⅱコース
57 2025/08/28(Thu) 神山美帆里 ④ 八部・木Ⅱコース
58 2025/08/28(Thu) 藤代律香 ④ 八部・木Ⅱコース
59 2025/08/28(Thu) 江本昌子 ④ 八部・木Ⅱコース
60 2025/08/28(Thu) 森川澄子 ② 八部・火Ⅱコース
61 2025/08/28(Thu) 石黒晃代 ④ 八部・木Ⅱコース
62 2025/08/28(Thu) 早崎富美 ② 八部・火Ⅱコース
63 2025/08/29(Fri) 砂川美和 ④ 八部・木Ⅱコース
64 2025/08/29(Fri) 西川素子 ④ 八部・木Ⅱコース
65 2025/08/29(Fri) 尾崎陽子 ④ 八部・木Ⅱコース
66 2025/08/29(Fri) 安部貴美子 ④ 八部・木Ⅱコース
67 2025/08/30(Sat) 飯田玲子 ② 八部・火Ⅱコース
68 2025/08/30(Sat) 樋澤恭子 ④ 八部・木Ⅱコース
69 2025/08/30(Sat) 川村裕 ① 八部・火Ⅰコース
70 2025/08/31(Sun) 小俣純子 ④ 八部・木Ⅱコース
71 2025/08/31(Sun) 小俣五三巳 ④ 八部・木Ⅱコース
72 2025/08/31(Sun) 天野知世 ④ 八部・木Ⅱコース
73 2025/08/31(Sun) 松田健次 ② 八部・火Ⅱコース
74 2025/08/31(Sun) 谷村幸好 ④ 八部・木Ⅱコース
75 2025/08/31(Sun) 太田励 ② 八部・火Ⅱコース
76 2025/09/01(Mon) 渡辺順一 ④ 八部・木Ⅱコース
77 2025/09/01(Mon) 稲葉栄子 ② 八部・火Ⅱコース
78 2025/09/01(Mon) 宮崎耕一 ④ 八部・木Ⅱコース
79 2025/09/02(Tue) 山本有里子 ② 八部・火Ⅱコース
80 2025/09/03(Wed) 神戸佳央里 ② 八部・火Ⅱコース
81 2025/09/04(Thu) 三井友紀 ④ 八部・木Ⅱコース
82 2025/09/04(Thu) 大島洋子 ④ 八部・木Ⅱコース
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受付日 お名前 希望コース
83 2025/09/04(Thu) 小池梢 ② 八部・火Ⅱコース
84 2025/09/04(Thu) 罇三枝子 ④ 八部・木Ⅱコース
85 2025/09/06(Sat) 可知朋 ④ 八部・木Ⅱコース
86 2025/09/06(Sat) 有井美穂 ① 八部・火Ⅰコース
87 2025/09/06(Sat) 清水由里子 ④ 八部・木Ⅱコース
88 2025/09/07(Sun) 小島一行 ③ 八部・木Ⅰコース
89 2025/09/07(Sun) 藤田理恵 ④ 八部・木Ⅱコース
90 2025/09/07(Sun) 棚橋あい ② 八部・火Ⅱコース
91 2025/09/07(Sun) 中村治子 ④ 八部・木Ⅱコース
92 2025/09/07(Sun) 横井美紀 ④ 八部・木Ⅱコース
93 2025/09/08(Mon) 井上美保 ② 八部・火Ⅱコース
94 2025/09/08(Mon) 木村延枝 ④ 八部・木Ⅱコース
95 2025/09/08(Mon) 一條明日香 ④ 八部・木Ⅱコース
96 2025/09/08(Mon) 千村しおり ④ 八部・木Ⅱコース
97 2025/09/08(Mon) 仲川麻由美 ② 八部・火Ⅱコース
98 2025/09/08(Mon) 古宮千夏 ④ 八部・木Ⅱコース
99 2025/09/08(Mon) 川畠香織 ② 八部・火Ⅱコース

100 2025/09/08(Mon) 小林友紀子 ② 八部・火Ⅱコース
101 2025/09/08(Mon) 小野明日香 ② 八部・火Ⅱコース
102 2025/09/08(Mon) 渡邉 幸江 ④ 八部・木Ⅱコース
103 0 0 0
104 0 0 0
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